CONSELHO NACIONAL DE BOXE - CNB €
Caixa Postal: 69050 * CEP: 03871-970 * São Paulo— SP— Brasil

Telefone/WhatsApp: +55 (11) 94542-8779
Web Site: www.cnbboxe.com

E-mail: cnbboxe(Daol.com
Entidade Oficial Redes Sociais: (DCNBboxe

De Boxe youtube.com/CNBboxe - facebook.com/CNBboxe BRASIL
CNPJ: 07.249.363/0001-04

OFÍCIO CNB Nº 080/2025 São Paulo, 20 de Maio de 2025 — Brasil

CONVOCAÇÃO
Ilmo Sr.
Marcio Evandro Ribeiro "Marcio do Boxe"- Passaporte:FT794274 | RG: 19.372.234/ CPF: 137.923.248-14

O CONSELHONACIONAL DE BOXE — CNB € no uso de suas atribuições vem por meio desta carta
INFORMAR, para os devidos fins, que:

Convoca o Sr. Marcio Evandro Ribeiro, conhecido como: "Marcio do Boxe”; Licença-lD nº SC01931;
Passaporte nº FT794274; RG nº 19.372.234 — SP e CPF nº 137.923.248-14, para atuar como Treinador
responsável do Boxeador Profissional Mateus Munhoz Matias Da Penha "Campinas" (Passaporte Nº
Gl143880), que irá lutar no Cassino Emperors Palace, Kempton Park, Joanesburgo, Província de
Gauteng, República da África do Sul, no dia 31 de Maio/2025, contra o adversário Juan Jacques Alberts
“Gentleman” - (ID: 1269719), na categoria Peso Pesado, luta para 08 rounds - 3x1 minutos.

» Data da viagem - IDA: 22 de Maio de 2025 (Via: Aeroporto Internacional de Guarulhos — GRU
— Guarulhos, São Paulo — Para: Johannesburg - OR Tambo InternationalAirport).

Data da viagem - VOLTA: 02 de Junho de 2025 (Via: Johannesburg - OR Tambo International
Airport — Para: Aeroporto Internacional de Guarulhos — GRU — Guarulhos, São Paulo).

Ressaltamos que é de extrema importância a presença de Vossa Senhoria neste evento, onde irá
representar a bandeira do Brasil no Continente Africano, sendo o Treinador responsável pela equipe
Brasileira.

Atenciosamente,

PRESIDENTE DO CNB
+55 (11) 98112-6755

(geyzacarynyQOlive.com)

BoxhRec
BoxRec

Official Record Keeper